
8. 6. 2020 Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR

https://docs.google.com/forms/d/1ZtZPfTiiCi0P6jdHHEuyeHxAbah9Cn_1hXqB-H7h6Zg/edit 1/5

1.

Označte jen jednu elipsu.

Muž

Žena

2.

3.

4.

Označte jen jednu elipsu.

Studující

Produktivní věk

Důchodce

5.

Označte jen jednu elipsu.

rozhodně bych nedoporučil(a)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

určitě bych bydlení v obci doporučil(a)

Řazení
kategorií

Následující část, ve které se Vás dotazujeme na Vaše preference, používá tyto kategorie:

Doprava = místa související s dopravními službami (např. parkoviště, zastávky MHD, nádraží aj.)
Stravování = restaurace, bary, hospody a vinotéky, ale i jiné služby související s jídlem (např. cukrárny apod.)
Nakupování = mimo tradiční obchody zobrazuje také obchodní centra
Služby = půjčovny a opravny, auto-moto, služby pro domácnost aj.
Volný čas = kina, divadla, muzea, galerie, sportoviště, ale také dětská hřiště, parky a spolková činnost
Zdraví a péče = nemocnice, polikliniky, lékaři, pečovatelské služby aj.
Školství = veškerá školská zařízení pro děti školního a předškolního věku (jesle, mateřské školy, základní školy, družiny a školní jídelny)

Vyberte v každé z následujících trojic kategorii, se kterou jste ve vaší obci nejvíce spokojeni (+), neutrální = ani spokojen ani nespokojen (0) a tu 
se kterou jste spokojeni nejméně (-). Uvedené trojice uvažujte separátně, to znamená, jako by ostatní kategorie vůbec neexistovaly. Vždy tedy 
seřazujete pouze danou trojici.

6.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR
*Povinné pole

Pohlaví *

PSČ *

Obec *

Jsem: *

DOPORUČIL/A BYSTE BYDLENÍ ve vaší obci svým přátelům? *

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Doprava

Stravování

Nakupování

Doprava

Stravování

Nakupování



8. 6. 2020 Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR

https://docs.google.com/forms/d/1ZtZPfTiiCi0P6jdHHEuyeHxAbah9Cn_1hXqB-H7h6Zg/edit 2/5

7.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

8.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

9.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

10.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

11.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Služby

Volný čas

Zdraví a péče

Služby

Volný čas

Zdraví a péče

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Školství

Doprava

Stravování

Školství

Doprava

Stravování

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Nakupování

Služby

Volný čas

Nakupování

Služby

Volný čas

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Zdraví a péče

Školství

Doprava

Zdraví a péče

Školství

Doprava

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Stravování

Nakupování

Služby

Stravování

Nakupování

Služby



8. 6. 2020 Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR

https://docs.google.com/forms/d/1ZtZPfTiiCi0P6jdHHEuyeHxAbah9Cn_1hXqB-H7h6Zg/edit 3/5

12.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Rozdělení
investic -
Váš návrh

Představte si, že máte rozdělit celý investiční rozpočet obce (tj. 100%) mezi jednotlivé kategorie. Ke každé kategorii napište procenta, kolik 
byste do ní vložili (podíly nemusí být stejné; někde může být nula, pokud jste s danou kategorií spokojeni, součet však musí být 100).

Doprava = místa související s dopravními službami (např. parkoviště, zastávky MHD, nádraží aj.)
Stravování = restaurace, bary, hospody a vinotéky, ale i jiné služby související s jídlem (např. cukrárny apod.)
Nakupování = mimo tradiční obchody zobrazuje také obchodní centra
Služby = půjčovny a opravny, auto-moto, služby pro domácnost aj.
Volný čas = kina, divadla, muzea, galerie, sportoviště, ale také dětská hřiště, parky a spolková činnost
Zdraví a péče = nemocnice, polikliniky, lékaři, pečovatelské služby aj.
Školství = veškerá školská zařízení pro děti školního a předškolního věku (jesle, mateřské školy, základní školy, družiny a školní jídelny)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Spokojenost s jednotlivými
kategoriemi

Jak jste spokojen(a) s dostupností, počtem a stavem budov nebo míst, ve kterých jsou jednotlivé kategorie 
provozovány či poskytovány?

Seznam kategorií:

Doprava = místa související s dopravními službami (např. parkoviště, zastávky MHD, nádraží aj.)
Stravování = restaurace, bary, hospody a vinotéky, ale i jiné služby související s jídlem (např. cukrárny apod.)
Nakupování = mimo tradiční obchody zobrazuje také obchodní centra
Služby = půjčovny a opravny, auto-moto, služby pro domácnost aj.
Volný čas = kina, divadla, muzea, galerie, sportoviště, ale také dětská hřiště, parky a spolková činnost
Zdraví a péče = nemocnice, polikliniky, lékaři, pečovatelské služby aj.
Školství = veškerá školská zařízení pro děti školního a předškolního věku (jesle, mateřské školy, základní školy, 
družiny a školní jídelny)

Seřaďte následující 3 kategorie *

nejvíce spokojen/a (+) neutrální (0) nejméně spokojen/a (-)

Volný čas

Zdraví a péče

Školství

Volný čas

Zdraví a péče

Školství

Doprava - Kolik procent? *

Stravování - Kolik procent? *

Nakupování - Kolik procent? *

Služby - Kolik procent? *

Volný čas - Kolik procent? *

Zdraví a péče - Kolik procent? *

Školství - Kolik procent? *



8. 6. 2020 Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR

https://docs.google.com/forms/d/1ZtZPfTiiCi0P6jdHHEuyeHxAbah9Cn_1hXqB-H7h6Zg/edit 4/5

20.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

21.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

22.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

23.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

24.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Doprava *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

Stravování *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

Nakupování *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

Služby *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

Volný čas *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav



8. 6. 2020 Dotazníkové šetření mezi občany měst a obcí ČR

https://docs.google.com/forms/d/1ZtZPfTiiCi0P6jdHHEuyeHxAbah9Cn_1hXqB-H7h6Zg/edit 5/5

25.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

26.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Prostor pro Vaše vyjádření

27.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Zdraví a péče *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

Školství *

Úplně
spokojen(a)

Spíše
spokojen(a)

Spíše
nespokojen(a)

Zcela
nespokojen(a)

Nevím, neřeším, není pro mě
důležité

dostupnost

počet

stav

dostupnost

počet

stav

V případě Vašeho zájmu nám sdělte svůj námět na zlepšení stavu a využití nemovitostí ve vlastnictví obce, případně jiný
požadavek na to, co v obci postrádáte apod.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

